ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO BEZERRA/RN

CNPJ: 08.294.688/0001-71
Praça José Varela, nº 78, Afonso Bezerra/RN, CEP 59510-000

Ofício Nº 44/2022

Afonso Bezerra/RN, 30 de abril de 2022.

A EGRÉGIA CORTE

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Natal/RN

Exmo. Sr. Conselheiro Presidente,

Através do presente, estamos encaminhando a Vossa Excelência, em atendimento ao art. 4º da

Resolução nº 12, de 2016, o Relatório das Contas de Gestão do Município de Afonso Bezerra/RN,

referente ao exercício de 2021.

Art. 4º Até o dia 30 de abril de cada ano, ou o primeiro dia útil subsequente, o

Prefeito remeterá ao Tribunal de Contas as contas anuais referentes ao

exercício anterior, exclusivamente em meio eletrônico, via Portal do Gestor,

mediante a utilização de sistema disponibilizado aos jurisdicionados

especificamente para este fim.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOÃO BATISTA DA CUNHA NETO

PREFEITO MUNICIPAL
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 J
O

A
O

 B
A

T
IS

T
A

 D
A

 C
U

N
H

A
 N

E
T

O
:7

37
17

89
44

04
 e

m
 2

9/
04

/2
02

2
às

 1
0:

30
:4

8